ISH SERl1" •lll

PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Gabinete do Prefeito

AFIXADO NU 0Ui1[JRO D!:.
AVISOS DA PMS DE ACORDO
COM O DECRET~ 51./2/2004
DATA: '3 I X?i ?-

DECRETO Nº. 8293, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2012.

t<:xonera Chefe da Divisão de Controle de

Atos Oficiais - CG.

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA. ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, usando das

atribuições que lhe são conferidas pel<) disposto 110 inciso V do artigo 72 da Lei Orgânica do

Município.

DECRETA:

Art. 1º. l-'ica exonerada a pedido. WANESSA CRISTINA VASCONCELOS
BRUNO do cargo em comissão de CHEFE IJA DIVISÃO DE CONTROLE DE ATOS
Ot'ICIAIS, CC-4. da Coordenadoria de (Jo\·ei·nci - CG.

Art. 2º. Este decreto c11trará e111 \1ig<)f na data em 31 de dezembro de 2012.
revogam-se as disposições em contrário.

Pruce~>u 15977712012
ipl'

Palácio Municipal. e111 Serra. aos 11 d zembro de 2012 .

. '\ 1

. '
• •

ANTONIO 'E S VIDIGAL
Pref'eit a Serra

Praça Dr. Pedro Feu Rosa. n.º O 1 , Centro. ScrraiES C r:1> 291 76-900 - Tel. 27-3251-7804
c-n1 <1 i 1: dca1'Íl·scrr<1.c~. gov. br